Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	по ОКПО
	13504067

МОУ Беломорская средняя общеобразовательная школа № 3
	Приказ
	Номер документа
	Дата

	№ 129
	[bookmark: _GoBack]29.10.2019 г.

Об итогах школьного тура
Всероссийской олимпиады школьников.

В целях подведения итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, награждения победителей и призеров, выдвижения участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами предметных олимпиад, следующих обучающихся:
Начальное образование
Русский язык
	Акимов
	Константин
	3В
	победитель
	№ 140

	Богданова
	Алина
	3А
	призер
	№ 141

	Хлупин
	Максим
	3Б
	призер
	№ 142

	Куревин
	Матвей
	3Б
	призер
	№ 143

	Приставка
	Валентина
	4Б
	победитель
	№ 144

	Лютый
	Даниил
	4В
	призер
	№ 145

	Кучина
	Софья
	4А
	призер
	№ 146

	Титова
	Кристина
	4Б
	призер
	№ 147

Математика
	Куревин
	Матвей
	3Б
	победитель
	№ 129

	Хлупин
	Максим
	3Б
	победитель
	№ 130

	Юденков
	Егор
	2Б
	призер
	№ 131

	Акимов
	Константин
	3В
	призер
	№ 132

	Кучина
	Софья
	4А
	победитель
	№ 133

	Титова
	Кристина
	4Б
	призер
	№ 134

	Фоминых
	София
	4А
	призер
	№ 135

	Хамяляйнен
	Диана
	4Б
	призер
	№ 136

Английский язык
	Приставка
	Валентина
	4Б
	победитель
	№ 148

	Попова
	Яна
	4А
	призер
	№ 149

	Кучина
	Софья
	4А
	призер
	№ 150

	Солдатова
	Дарья
	4Б
	призер
	№ 151

	Хлупин
	Максим
	3Б
	победитель
	№ 152

	Железовский
	Данила
	3Б
	призер
	№153

	Богданова
	Алина
	3А
	призер
	№ 154

Основное, среднее образование

Английский язык
	Картаполова
	Юлия
	5А
	победитель
	№ 85

	Киселев
	Ростислав
	5Б
	победитель
	№ 86

	Головин
	Матвей
	5Б
	победитель
	№ 87

	Ерина
	Анна
	5Б
	призер
	№ 88

	Пучкова
	Яна
	5А
	призер
	№ 89

	Супранович
	Ярослав
	5А
	призер
	№ 90

	Ковалёва
	Карина
	5А
	призер
	№ 91

	Красногир
	Доминика
	5А
	призер
	№ 92

	Егрова
	Юлия
	5А
	призер
	№ 93

	Кулешова
	Карина
	5А
	призер
	№ 94

	Дзиговская
	Анастасия
	5А
	призер
	№ 95

	Чекменев
	Никита
	6А
	победитель
	№ 96

	Пятина
	Элина
	6А
	призер
	№ 97

	Кольмук
	Елизавета
	6Б
	призер
	№ 98

	Фофанова
	Мария
	6А
	призер
	№ 99

	Комиссаров
	Глеб
	6А
	призер
	№ 100

	Кириллова
	Елена
	6Б
	призер
	№ 101

	Нерадюк
	Василина
	6Б
	призер
	№ 102

	Ильин
	Артем
	7В
	победитель
	№ 103

	Иванова
	Диана
	7В
	призер
	№ 104

	Ольхов
	Владимир
	7А
	призер
	№ 105

	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 106

	Савина
	Мария
	8Б
	призер
	№ 107

	Шелонникова
	София
	8А
	призер
	№ 108

	Зайцев
	Максим
	8В
	призер
	№ 109

	Доронин
	Илья
	9Б
	победитель
	№ 110

	Бялая
	Полина
	9Б
	призер
	№ 111

Биология
	Козлов
	Артем
	7А
	победитель
	№ 68

	Шебеко
	Екатерина
	7А
	призер
	№ 69

	Алексеев
	Артем
	8В
	призер
	№ 70

	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 71

	Филиппова
	Анна
	9Б
	победитель
	№ 72

	Шендакова
	Татьяна
	9А
	призер
	№ 73

	Барабанщикова
	Яна
	10А
	победитель
	№ 74

	Тарасов
	Алексей
	10Б
	призер
	№ 75

	Анисимов
	Родион
	10А
	призер
	№ 76

	Юрьев
	Владимир
	11А
	победитель
	№ 77

География
	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 34

	Алексеев
	Артем
	8В
	призер
	№ 35

	Литовченко
	Сергей
	9Б
	победитель
	№ 36

	Александрова
	Ксения
	9Б
	призер
	№ 37

	Смагина
	Виктория
	9Б
	призер
	№ 38

	Балаур
	Александр
	10Б
	победитель
	№ 39

Химия
	Барабанов
	Игорь
	9Б
	победитель
	№ 78

	Филиппова
	Анна
	 9Б
	призер
	№ 79

	Булайчик
	Максим
	9Б
	призер
	№ 80

	Александрова
	Ксения
	9Б
	призер
	№ 81

	Шендакова
	Татьяна
	9А
	призер
	№ 82

	Шестак
	Никита
	10А
	победитель
	№ 83

	Фролова
	Анастасия
	10Б
	призер
	№ 84

Информатика
	Васильева
	Светлана
	9Б
	победитель
	№ 118

	Доронин
	Илья
	9Б
	победитель
	№ 119

	Литовченко
	Антон
	9Б
	призер
	№ 120

Литература
	Пятина
	Элина
	6А
	победитель
	№ 40

	Румянцева
	Надежда
	6А
	призер
	№ 41

	Васильева
	Виктория
	8Б
	победитель
	№ 42

	Рускуль
	Яна
	9А
	победитель
	№ 43

	Александрова
	Ксения
	9Б
	победитель
	№ 44

Обществознание
	Ильин
	Артем
	7В
	победитель
	№ 45

	Пономарева
	Ульяна
	7Б
	призер
	№ 46

	Шебеко
	Екатерина
	7А
	призер
	№ 47

	Иванова
	Диана
	7В
	призер
	№ 48

	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 49

	Илатовская
	Анастасия
	8В
	призер
	№ 50

	Анастасьев
	Данила
	8Б
	призер
	№ 51

	Александрова
	Ксения
	9Б
	победитель
	№ 52

	Тимченко
	Венера
	9Б
	призер
	№ 53

	Худакова
	Мария
	9Б
	призер
	№ 54

	Панин
	Илья
	10Б
	победитель
	№ 55

	Головин
	Сергей
	10А
	призер
	№ 56

	Лешко
	Владислав
	11А
	победитель
	№ 57

История
	Лакина
	Дарья
	7А
	победитель
	№ 58

	Пономарева
	Ульяна
	7Б
	призер
	№ 59

	Кликачев
	Никита
	7А
	призер
	№ 60

	Ильин
	Артем
	7В
	призер
	№ 61

	Лупандин
	Евгений
	7А
	призер
	№ 62

	Пархачев
	Денис
	8А
	победитель
	№ 63

	Васильева
	Виктория
	8Б
	призер
	№ 64

	Фофанова
	Анна
	8В
	призер
	№ 65

	Труфанов
	Тимофей
	8В
	призер
	№ 66

	Ишкеев
	Роман
	9А
	победитель
	№ 67

Математика
	Новиковас
	Иван
	5Б
	победитель
	№ 16

	Пятина
	Элина
	6А
	победитель
	№ 17

	Ильин
	Артем
	7В
	победитель
	№ 18

Русский язык
	Соколовский
	Сергей
	5А
	победитель
	№ 13

	Красногир
	Доминика
	5А
	призер
	№ 14

	Зарубина
	Алиса
	5Б
	призер
	№ 14

	Румянцева
	Надежда
	6А
	победитель
	№ 10

	Ряука
	Маргарита
	6А
	призер
	№ 11

	Пятина
	Элина
	6А
	призер
	№ 12

	Рудкевич
	Полина
	7А
	победитель
	№ 6

	Кликачёв
	Никита
	7А
	призер
	№ 7

	Ильин
	Артем
	7В
	призер
	№ 8

	Чурина
	Наталья
	7А
	призер
	№ 9

	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 3

	Мелешко
	Полина
	8А
	призер
	№ 4

	Панфилова
	Ульяна
	8Б
	призер
	№ 5

	Александрова
	Ксения
	9Б
	победитель
	№ 1

	Иванов
	Артем
	9Б
	призер
	№ 2

Физика
	Ильин
	Артем
	7В
	победитель
	№ 121

	Петров
	Тимофей
	8В
	победитель
	№ 122

	Литовченко
	Антон
	9Б
	победитель
	№ 123

	Тимченко
	Венера
	9Б
	призер
	№ 124

	Филиппова
	Анна
	9Б
	призер
	№ 125

	Дмитриев
	Матвей
	9Б
	призер
	№ 126

	Качурина
	Анастасия
	10А
	победитель
	№ 127

Технология
	Забродская
	Валерия
	7А
	победитель
	№ 112

	Шебеко
	Екатерина
	7А
	призер
	№ 113

	Рудкевич
	Полина
	7А
	призер
	№ 114

	Белонович
	Василиса
	8А
	победитель
	№ 115

	Шелонникова
	София
	8А
	призер
	№ 116

	Аванесян
	Евгения
	8Б
	призер
	№ 117

ОБЖ
	Филиппова
	Анна
	9Б
	победитель
	№ 128

Физическая культура
	Кулешова
	Карина
	5А
	победитель
	№ 19

	Красногир
	Доминика
	5А
	призер
	№ 20

	Васильева
	Ксения
	6Б
	призер
	№ 21

	Киселева
	Алина
	7Б
	призер
	№ 22

	Панфилова
	Ульяна
	8Б
	победитель
	№ 23

	Иодик
	Елизавета
	8Б
	призер
	№ 24

	Прохоров
	Егор
	8Б
	победитель
	№ 32

	Фисенко
	Богдан
	8Б
	призер
	№ 25

	Лопатин
	Геннадий
	8В
	призер
	№ 26

	Литовченко
	Антон
	9Б
	призер
	№ 27

	Дорошенко
	Валерия
	10А
	победитель
	№ 28

	Бондарева
	Алина
	10Б
	призер
	№ 33

	Нечаева
	Анастасия
	10А
	призер
	№ 29

	Заховаев
	Владимир
	11Б
	победитель
	№ 30

	Флюгрант
	Владимир
	11А
	призер
	№ 31

2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на торжественных линейках 30 октября 2019 года (ответственная Матросова С.И.)
3. Составить заявку на участие обучающихся МОУ «Беломорская СОШ № 3» в муниципальном туре Всероссийской олимпиады школьников и подготовить отчеты о проведении школьного этапа предметных олимпиад в соответствии с требованиями, обозначенными в распорядительных документах (Приказ ОО от 24.10.2019 г. № 64). Ответственная Матросова С.И.

Директор школы                                                                 П.А.  Ващенко